
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

ПРИКАЗ 
 

«21» ноября 2023 г.                                                                                           № 306 

 

Об утверждении состава муниципальной рабочей 

группы по организации работы с 

общеобразовательными организациями, участвующими 

в проекте «Школа Минпросвещения России»  

 

          На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 

09.12.2022г. № 02/2807 «Об утверждении дорожной карты апробации и внедрения проекта 

«Школа Минпросвещения России» в систему общего образования Челябинской области в 

2022-2023 годах» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по организации работы с 

общеобразовательными организациями, участвующими в проекте «Школа 

Минпросвещения России» (приложение 1). 

      2. Назначить муниципальным координатором проекта «Школа Минпросвещения 

России» заместителя начальника Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района Кирпиченко Анжелу Владимировну. 

      3.  Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника Управления 

образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района Калинину 

Наталью Александровну. 

 

 

 

 

 

И.о. начальника   Управления образования                                  Р.А. Мустафин

 



                                                                                          Приложение 1 

к приказу Управления  образования 

Администрации  

                                                                                                                                           Катав-Ивановского 

муниципального района  

                                                                                              от 21.11.2023 г.  №  

 

 

 

Состав муниципальной рабочей группы по организации работы  

с общеобразовательными организациями, участвующими в проекте  

«Школа Минпросвещения России»: 

 

1. Калинина Наталья Александровна, заместитель начальника Управления 

образования; 

2. Кирпиченко Анжела Владимировна, заместитель начальника Управления 

образования; 

3. Петрова Светлана Михайловна, заведующий методическим кабинетом 

Управления образования. 


